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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 3, 5 DHE 6 KATE MBI TOKE, ME 2 KATE PARKIM NENTOKE,
NE RRUGEN "HAMDI SINA", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MEMA INVEST" SH.P.K
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Legjende e planvendosjes ‘ ] Nijollaeobjektit [___| Kufiriiprones [ | Kufiri i nentokes Kufiri i katit perdhe Siperfaqge ujore Vija e ndertimit
PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200
B | TREGUESIT E ZHVILLIMIT. Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 43, Daté 26.03.2025
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1 000 m?
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| Sipérfage e pérgjithshme e ndﬁrtlmlt mbi dhe nén tokeé: 344(3 m MBI TOKE. ME 2 KATE PARKIM NENTOKE, NE RRUGEN "HAMDI SINA", BASHKIA
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